
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°  68    del  24.11.2022 
 

 
Oggetto:  Servizi scolastici – acquisto prodotti pulizia locali. Integrazione impegno di 

spesa. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del _______________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la propria determinazione n.04  del 11.01.2022 con la quale si impegnavano le 
somme per il servizio in oggetto. 
 
Ritenuto di dover integrare l’impegno a suo tempo assunto stante la necessità di 
mantenere elevato lo standard di pulizia e disinfezione dei locali del plesso scolastico. 
 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del 
decreto sindacale; 
 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 
di integrare l'impegno di spesa a suo tempo assunto con determinazione n. 04/2022   di   
€.  479,20 per la spesa di acquisto prodotti pulizia locali. 
 
Di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente atto trova imputazione alla 
missione/programma/titolo/capitolo  04.01.1.1346/99 per € 479,20  del Bilancio 2022 
che presenta la necessaria disponibilità. 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                 Ivana  Barbaglia 
 
 
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 

Li,  24.11.2022                                                    
                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                   Ivana Barbaglia 


